
__________________________________________________________________________________________ 
Obec Albrechtice nad Orlicí, IČ: 00579106, CZ00579106, Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí, tel./fax 494 371 425,  

internet: www.albrechtice-nad-orlici.cz, e-mail: albrechtice@nadorlici.cz, datová schránka: p9mby46 

 
Strana 1/1 

OBEC ALBRECHTICE NAD ORLICÍ, obecní úřad 

Na Výsluní 275, 517 22  Albrechtice nad Orlicí 

 

Vaše č. j.:   

Naše č. j.: 2024/OUAlb/0992/PBe 

Spisová značka: 2024/OUAlb/0900/PBe  

Vyřizuje: Petra Berounská  

Spis. znak, skart. režim: 84.1, S/5 

V Albrechticích n. O. dne 28.08.2024  

   

 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

 Vážená paní………,  

 

k Vaší žádosti o informace sděluji následující:  

Prosíte o poskytnutí veškerých informací k projektu „Novostavba mateřské školy“. Veškeré 

informace jsou zapsané v zápisech ze zastupitelstva obce – zápis č. 4/2023 v bodě 26 – 

Různé, zápis č. 7/2023 v bodech 2, 3, 4, zápis č. 8/2023 body 4 a 5, zápis č. 9/2023 bod 3 a 

další.  

Dále žádáte o veškerou komunikaci ohledně odkupu pozemku. Komunikace s panem 

Uhreckým probíhala vždy osobně nebo telefonicky, následně byla zaslána smlouva o smlouvě 

budoucí kupní a kupní smlouva.  

V otázce rozpočtu akce – co již bylo realizováno a zaplaceno – sděluji, že byl realizován 

nákup nemovitosti (5 500 000 Kč bylo hrazeno částečně z úvěru od KB – 5 000 000 Kč a 

částečně z rozpočtu obce – 500 000 Kč). V souvislosti s nákupem byl hrazen návrh na vklad 

do katastru nemovitostí – 2000 Kč. Společnosti IPOKa, s.r.o. bylo uhrazeno 1 131 350 Kč za 

projekt. Společnosti Uno Society s.r.o. bylo uhrazeno 58 080 Kč za dotační management. 

JUDr. Pavlu Švandrlíkovi bylo uhrazeno 12100 Kč za sepsání smluv a notářskou úschovu. 

Advokátní kanceláři Jelínek a partneři s.r.o. bylo uhrazeno 23 232 Kč za právní zastoupení při 

řešení sporu s majiteli sousední nemovitosti.  

 

 

 

       Eva Králová 

                          starostka obce 

 
 

 

 

 


